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Basın Açıklaması 
Uluslararası Para Fonu (IMF), Sömürgeci Kafirin Borçlu Ülkelerin İç Politikalarını Kontrol Etmek İçin 

Kullandığı Bir Enstrümandır 
 
Uluslararası Para Fonu (IMF), 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü Irak ekonomisinin büyük zorluklarla karşı 

karşıya olduğu uyarısında bulundu. IMF Kurulu, Irak ile gerçekleştirdiği 4. Madde Konsültasyonları’nın 
tamamlanmasının ardından yaptığı açıklamada, vergilerin ve gümrük tarifelerinin artırılması yoluyla petrol 
dışı gelirlerin güçlendirilebileceğini ifade etti.  

 
IMF ayrıca, vergi idaresinin güçlendirilmesinin yanı sıra gümrük vergileri ve üretim vergilerinin 

artırılmasına, kişisel gelir vergisinin (muafiyetlerin sınırlandırılmasını da içerecek şekilde) ıslah edilmesine ve 
orta vadede genel bir satış vergisi uygulanmasına imkân bulunduğuna dikkat çekti. 

 
IMF, harcamalar konusunda ise kamu maaş yükünün azaltılması için kapsamlı reformlar önerdi. Bu 

reformların, yeni işe alımları kısıtlayarak ve personel sayısını zamanla azaltacak bir politika izleyerek 
yapılabileceğini belirtti.  

 
 Son olarak Fon, emeklilik sisteminde de acil bir reform çağrısı yaptı. Bu çerçevede, emeklilik yaşının 

yükseltilmesi ve emeklilik maaşlarının hesaplanmasındaki oranların düşürülmesi tavsiye edildi. 
 
 İşte IMF’nin Irak hükümetine sunduğu reçete budur. Ve bu reçete, ülkenin iç işlerine yönelik küstahça bir 

müdahaleden ibarettir.  
 
 Ey Müslümanlar, ey Irak halkı! Ülkenizdeki ekonomik istikrarsızlık ve muazzam kaynaklarınıza rağmen 

artan yoksulluk artık bir sır değil. Bunun nedeni yerel rejimlerin, Amerika ve vekilleri aracılığıyla ülkenize 
göz diken diğer devletlerle kurdukları ilişkidir. Amerika, dolar, Dünya Bankası ve Uluslararası Para Fonu gibi 
ulusötesi finans kuruluşları aracılığıyla ipleri elinde tutmaktadır. Amerika’nın mali yardımları bir siyaset aracı 
olarak kullandığı bir gerçektir. Görünüşte amaç, ihtiyaç sahibi ülkelere yardım elini uzatmaktır; ama aslında 
amaç, o ülkenin siyasi kararlarını kontrol altında tutmaktır. 

 
Irak gibi devasa kaynaklara ve zenginliklere sahip bir ülkenin borçlanmaya mecbur kalması hem utanç 

verici hem de üzücüdür. Hem de nereden?! Ülkenin siyasetine, özellikle de iç politikasına domine etmek 
isteyen kesimden! 

 
IMF Kurulu’nun vergi ve harç zammı dediği şey, reçete değil, apaçık emek soygunculuğudur! Ülkenin 

servetini talan ettiler. Amerika ile Avrupa ülkeleri, çaldıkları Müslüman halkların sefaleti üzerine kurulu 
saltanatlarında şatafat içinde yüzüyorlar. Müslüman halklar ise (çalınan servetleri yüzünden) yoksulluk ve 
fakru zaruret içindedir. MF gibi uluslararası finans kuruluşları da katlanan faiz gelirlerini güvence ve garanti 
altına alma derdindedir. Dahası, istihdam kısıtlamasından emeklilik yaşına kadar içişlerimize burnunu 
sokuyorlar! 

 
Peki, bu Ruveybida (sefil/aşağılık) yöneticilerin geriye bir görüşü veya bir söz hakkı kalmış mıdır?! 
 
Bu Ruveybida yöneticilerin dış politikası, kâfir efendilerine bağımlıdır. Siyasi ve ekonomik sistemleri de 

onlara dayatılmıştır. İç siyasetleri bile kontrole tabidir, onların inisiyatifine bırakılmamıştır. Bugün İslam 
ümmetinin içinde bulunduğu bu durum ne büyük bir onursuzluk ve ne büyük bir zillettir! 
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Ey Müslümanlar! Şunu kesin olarak bilin ki; bu sömürge kollarının kırılması, servetlerinizin size geri 
dönmesi ve kâfirin nüfuzunun topraklarınızdan sökülüp atılması, ancak Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın vaadi ve 
şanlı Rasûl SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in müjdesi olan Raşidi Hilafet Devleti ile mümkündür. Hadi bu büyük 
farzı yerine getirmek için Hizb-ut Tahrir ile ciddi bir çalışmaya koyulun. Bu farz ki, size izzeti, kâfirlere ise 
aşağılanmayı getirecektir ve en önemlisi de Alemlerin Rabbinin rızasını kazandıracaktır.  

 

لَيَسْتَخْلِفَنههُمََوَعَدََ الِحَاتَِ َلَهُمَََْاللَّهَُالهذِينََآمَنُواَمِنكُمَْوَعَمِلُواَالصه قَبْلِهِمَْوَلَيُمَكِ نَنه بَعْدَََِفِيَالَْْرْضَِكَمَاَاسْتَخْلَفََالهذِينََمِنَ لَنههُمَمِ نَ لَهُمَْوَلَيُبَدِ  دِينَهُمَُالهذِيَارْتَضَىَ
أَمْناَ  فَأُوْلَئِكََيَعْبُدُونََََخَوْفِهِمَْ ذَلِكََ بَعْدََ كَفَرََ وَمَنَ شَيْئا َ بِيَ يُشْرِكُونََ لَََ الْفَاسِقُونََََنِيَ  Allah, içinizden, iman edip de salih ameller“   هُمَُ

işleyenlere, kendilerinden öncekileri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının ardından 
kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaadde bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder ve bana 
hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta kendileridir.” 
[Nur 55] 

 


